PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.06.2015 № 5/17
г. Котельники

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 21.03.2007 №245/33 «Об утверждении Положения о порядке принятия Решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в жилых домах г. Котельники, Регламента проведения ремонтно-строительных работ по переустройству и перепланировки помещений в жилых домах г. Котельники, Порядка принятия Решения о согласовании переустройства и перепланировки нежилых помещений в жилых домах г. Котельники»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок принятия Решения о согласовании переустройства и перепланировки нежилых помещений в жилых домах г. Котельники (приложение №3) утвержденный решением Совета депутатов от 21.03.2007 №245/33 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.4. раздела 1. «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.4. Решение утверждается постановлением администрации городского округа.».
1.2. В пункте 3.4. раздела 3. «Оформление переустройства и (или) перепланировки» слова «постановления главы» заменить словами «постановления администрации».
1.3.  В пункте 5.3. раздела 5. «Завершение переустройства и (или) перепланировки» слова «постановления главы» заменить словами «постановление администрации».
1.4. В пункте 6.4. раздела 6. «Самовольное переустройство и самовольная перепланировка» слова «постановление главы» заменить словами «постановление администрации».
1.5. В приложении №2 к Порядку слова «постановления главы г. Котельники» заменить словами «постановление администрации городского округа Котельники»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Котельники Сегодня» и на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети Интернет.
Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                                                  17.06.2015